
ZARZĄDZENIE NR 15/11 

BURMISTRZA SULEJOWA 
z dnia 7 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie  ustalenia w III przetargu ustnym nieograniczonym ceny wywoławczej oraz 

wysokości wadium na nieruchomości stanowiące własność gminy Sulejów  

 

 

       Na podstawie art. 26 ust. 3 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591;  z 2002r. Nr 23, 

poz.220,  Nr 62,  poz. 558,   Nr 113,  poz. 984, Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz.1568, , Nr 153,  poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 

181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 

28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku  z art. 25 ust. 1, art. 39 ust. 1 i 2, art. 67 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043), oraz 

§ 4 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu         

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 Nr 

207 poz. 2108; z 2009r. Nr 55 poz. 450) postanawiam co następuje:    

 

 

              §1. Ustalić w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność gminy Sulejów  położonej w obrębie Koło  gminy 

Sulejów oznaczonej działką nr 286 o powierzchni 0,09 ha, cenę wywoławczą nieruchomości 

w wysokości 31.280,00 zł, oraz wadium  w kwocie 3.100,00zł. 

 

              §2. Ustalić w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność gminy Sulejów  położonej w obrębie Koło gminy 

Sulejów oznaczonej działką nr 55/1 o powierzchni 0,30 ha, cenę wywoławczą nieruchomości 

w wysokości 115.824,00 zł, oraz wadium  w kwocie 11.600,00zł. 

 

   §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Sulejowie. 

 

   §4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 


